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Flexibla lösningar för dödsbon och hela hem
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Vi utför även hemvärderingar under helger
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Anna Andersson
Sverigegatan 45B
456 78 Svedala

Avs: Auktionshuset i Solna, Box 1385, 171 27 Solna



När våra anhöriga går bort lämnar de ett helt liv efter sig.  
Oftast har vi ingen plats för bohaget och man står med ett extra hem som man inte vet 
vad eller vart man ska göra av.

Vi på Auktionshuset i Solna har i över 30 år arbetat med att ta hand om hela eller delar 
av hem. Vi förstår att ingen situation och hem är sig lik och strävar därför mot att vara så 
flexibla och tillmötesgående som möjligt. 

Vi är en av de etablerade auktionsverksamheterna i Stockholm och måna om vårt  
anseende. Du kan vara säker på att hanteringen av våra uppdrag sköts på ett  
professionellt och respektfullt vis. Vi tar årligen hand om över 150 hem av varierande 
storlek och värde. Inget uppdrag är för litet eller stort för oss – vi kan alltid hjälpa er. 

Vi tar hand om allt. Många andra aktörer på marknaden är ensidiga och begränsade.  
Vi vill göra det så enkelt och smidigt som möjligt för våra uppdragsgivare genom att  
leverera helhetslösningar via en kontakt. Vi tillgodoser alla behov: rådgivning, värdering, 
försäljning, tömning, transporter och flyttstädning. Tillsammans skräddarsyr vi våra 
tjänster så att de passar er situation.

Efter en första kontakt så skickar vi ut en av våra  
värderingsmän som på plats och tillsammans med er går  
igenom hela uppdraget. Ni kommer då att få en översiktlig 
bild av hur mycket bohaget är värt samt hur mycket arbetet 
kommer att kosta. Detta besök är självklart kostnadsfritt och 
utan några som helst förpliktelser.

Vi kommer överens om vad, när och vart bohaget ska  
forslas. Då vi förfogar över fyra bemannade lastbilar kan  
uppdraget vanligtvis utföras omgående. Det bohag som är  
intressant för försäljning transporteras till våra lokaler i  
Solna för sortering och genomgång, resten återvinns på 
bästa vis.

Väl i våra lokaler uppför vi en fullständig och detaljerad  
förteckning över er inlämning samt snyggar upp föremålen,  
innan de tillslut går vidare till fotografering. Alla utrop  
publiceras via vår attraktiva webbplats, isolna.se och ett  
arbete med att marknadsföra föremålen inför den  
kommande auktionen påbörjas. Vi genomför upp till två  
auktioner varje månad, året om.

Efter det att försäljningen är avslutad erhåller ni en  
skriftlig slutredovisning samt utbetalning av likviden till 
lämpligt konto. Eventuell kostnad för transport och  
flyttstädning kan dras av mot försäljning

Vi är säkra på vad vi kan, vårt rykte och våra priser. 
Vi uppmanar därför alltid våra kunder att ta in offerter från flera olika aktörer.

Erfarenhet och rykte – vi tar hand om ett växande antal av över 150 hem varje år,  
varav en allt större del är referenser.

Vi är på din sida - till skillnad från privata uppköpare, så som antikhandlare,  
står vi på samma sida i försäljningen.

Omgående utförande - fyra bemannade lastbilar är till ert förfogande.

Oöverträffad flexibilitet - vi gör det ni vill, hur ni vill, när ni vill.    
   
Vi återvinner mest - vi strävar efter att sälja så mycket som möjligt av bohaget.  
Jämför oss gärna mot andra aktörer.

Väletablerad auktion - försäljningen sker med full insyn och dokumentation.  
Besök oss gärna!

Vi ger dig mest för pengarna - vår ambition är att bli störst på helhetslösningar  
för dödsbon. Vi förenar de mest prisvärda transporttjänsterna med en  
överlägsen service.
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